ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIẢO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SỐ: /GDĐT-TC

v ề  báo cáo các trường hợp
đi nước ngoài năm 2020.

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

/___________

Thanh phố Hồ Chỉ Mình, ngày 03 tháng 02 năm 2020

Kính gửi:
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các Quận/huyện;
- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;
- Giám đốc các Trung tâm GDNN-GDTX;
- Thủ trưởng các đon vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Kế hoạch số 362/KH-UBND ngày 01 tháng 02 năm 2020

của ủy ban nhân dân Thành phố về ứng phó của Thành phố Hồ Chí Minh

với dịch bệnh đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV);

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực ủy ban nhân dân Thành phố,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện báo cáo khẩn (theo mẫu

đính kèm) các trường hợp cán bộ - giáo viên -  nhân viên đi nước ngoài

trong tháng 01 và tháng 02/2020.

Thời gian thực hiện: ngày 03/02/2020.

Gửi báo cáo về: phòng Tổ chức cán bộ (Lầu 5.1)ịí_

Nơi nhận:
- Như trên;
-Lưu: VT,TCCB.

Lê Hồng Sơn